КИЛЬМЕЗСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

24.11.2022 г.                                                                                        № 10/2
пгт Кильмезь

О внесении изменений в решение Кильмезской поселковой Думы от 16.11.2017 года №11/1 «Об установлении налога на имущество физических лиц»

    	На основании главы 32 Налогового Кодекса РФ, статьи 399 Налогового Кодекса РФ и Устава муниципального образования Кильмезское городское поселение, Кильмезская поселковая Дума РЕШИЛА:
     1. Внести изменения в решение Кильмезской поселковой Думы от 16.11.2017 года №11/1 «Об установлении налога на имущество физических лиц» согласно приложению.
     2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
     3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2023г.

Глава Кильмезского
городского поселения	                                                 В.С. Родыгин

Председатель Кильмезской
поселковой думы                                                       А.Н. Владимиров

ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                                   к решению Кильмезской
	поселковой Думы
	от 24.11.2022 №10/2

Изменения
в решение Кильмезской поселковой Думы от 16.11.2017 года №11/1 «Об установлении налога на имущество физических лиц»

1. пп 2 пункта 3 Решения принять в новой редакции следующего содержания:
«2) в 2023 году – 1,5 процента, в 2024 году – 1,6 процента, в 2025 году – 1,7 процента в отношении:
а) объектов налогообложения, включенных в перечень, определяемый в соответствии с пунктом 7 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации;
б) объектов налогообложения, предусмотренных абзацем вторым пункта 10 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации;»